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

SQNW 107 PAULO
ALENCAR Vde apto
2qtos super reformado
nascente Tr: 3361-6464
99618-1744 cj6131

3 QUARTOS

VDO 107 Noroeste -
3qtos, 3st, 4v.gar, can-
to, vazio. 99111-8813

4 OU MAIS QUARTOS

MELHOR DO NOROESTE
SQNW 310 4qts+4stes
299m2 á rea ú t i l .
Urgente!!! Ac troca de
imóvel de - valor. Tr:
995670883 c10859

SUDOESTE

QUITINETES

105 SQSW 36m2, canto,
garagem, lavaderia,ao la-
do do shopping. Tel:
99982-4350

4 OU MAIS QUARTOS

CCSW 01 Cobertura re-
formadíssima 3 vagas,
sauna, piscina, churras-
queira equipada com te-
lões, armários nos qtos
e cozinha. Linda! 4qtos
3 (suítes) reformadissi-
mo. Oportunidade Tr:
98324-8064 c6271

TAGUATINGA

2 QUARTOS

TELBRÁS VENDE
QND 25 2qts sl R$ 170
mil 98439-3334 c5865

1.2 VALPARAÍSO

VALPARAÍSO

2 QUARTOS

www.casalindaimobiliaria.com

PARQ. DOS ESPOR-
TES 2qts 98115-4753
3627-1673 CJ6758 casa
lindaimobiliaria.com

1.3 CASAS

ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

706 4QTS exc oport
próx tudo R$790 mil ac
2q 99423-3535 c20544

JRC IMÓVEIS
707 HP3 esquina 6 qtos
2 stes DCE escritório.
R$ 1.190.000 Ac propos-
ta 99903-7059 c8081

CANDANGOLÂNDIA

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
QD 03 Sobrado 4qts, 2
suites, lavabo, wc social,
varanda.R$ 580.000 Tr:
98413-8080 c8081

CEILÂNDIA

3 QUARTOS

QNN 22 R$295.000,00
3qts Laje, + Sobrado
nos Fundos, c/1 apto na
parte superior e térreo
em baixo c/1 quarto ca-
da.Excelenteparainvesti-
do res . Renda de
R$1.800,00 de aluguel.
c8086 98575-6009 www.
acbimoveis.com.br

GUARÁ

3 QUARTOS

QE 19 frente livre
480m2 casa c/projeto
energia solar sauna pisc
churr vg p/3carros R$
3.7mil o m2 99333-3034
QE 19 original Lt 200m2

frente p/pista p/ resid/
comercio 99333-3034

1.3 LAGO SUL

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

QI 05 chácara c/casa
3.600m2 de terreno
99981-3857 c25913

QI 09 - 5 SUÍTES
QI 09 Térrea desocupa-
da.ExcelenteOportunida-
de. Só R$3.7milhões
98199-6100 c12388

MELHOR CONDOMÍNIO
DA QI 15

CASA 6 SUÍTES àrea
de lazer completíssima,
970m2 de ár. construída
1.620m2 de ár. privativa
2.295m2 de ár. comum.
R$6.600.000,00 Tratar:
99102-4261 c26226

QI 15 luxo casa chácara
c/condomínio 99981-
3857 c25913

RUA COM SEGURANÇA!
QI 23 4qt 3st 2DCE tér-
rea piscina churrasc. Ac
apto! 999037059 c8081

QL 10 Térrea, boa p/ re-
forma. R$ 3.500.000.
99395-2720 zap c6271

QL 12 4 suites 2.000 m2

de area construida, terre-
no de 1.800 m2. Linda!
99395-2720 zap c6271

MELHOR CONDOMÍNIO
DA QI 15

CASA 6 SUÍTES àrea
de lazer completíssima,
970m2 de ár. construída
1.620m2 de ár. privativa
2.295m2 de ár. comum.
R$6.600.000,00 Tratar:
99102-4261 c26226

1.3 LAGO SUL

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
NEGÓCIO EXCELENTE

CASA NOVA
SHIS QD 11 Vendo ca-
sa moderníssima, com
4 suítes, sala c/ 3 ambi-
entes (social, jantar e
tv) lavabo social, espa-
ço gourmet com lavabo.
Tudo muito moderno,
faz gosto vê. Está bem
abaixo do preço. Garan-
to; quem vê compra. A
mansaão é de 1ª, só R$
2.650.000 milhões . Fo-
ne: 98178-8000 C/950.

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

QD29 4qts 3stes 2pav lo-
te 2.500m2 ár.laz pisc
churr R$1.300.000 Ac
prop 99903-7059 c8081
QD29 4qts 3stes 2pav lo-
te 2.500m2 ár.laz pisc
churr R$1.300.000 Ac
prop 99903-7059 c8081

RECANTO DAS EMAS

2 QUARTOS

QD 206 2qts escrit + kit
fds 250mil 99269-0200/
99370-5571 c5840
QD 803/804 esquna de-
socupado 125mil 99269-
0200/99370-5571 c5840
QD 206 2qts escrit + kit
fds 250mil 99269-0200/
99370-5571 c5840

RIACHO FUNDO

2 QUARTOS

QC 01 2qts sl coz banh
+ barr fds 165mil 99269-
0200/99370-5571 c5840
QN 08D R$ 150.000,
2qts escriturada 99269-
0200/99370-5571 c5840


